dilatoribus et legalibus impedimentis non differant.  
 Ad quietationem ultra proximos Officiarios Caspares  
 Primos Terros dilacionem sibi non recuperent. 203  
 nullas mores appellaciones ac eorum profectiones  
 faciendo commissas omnia pedis simplicibus vel tri-  
 plicibus Exceptionibus Suspensionibus fatalis Juris Sed.  
 Terrore Terrore Bello Conventione ac alijs qui-  
 busvis juris remedijs et defensionibus non factis fugi-  
 endo nec alio quovis modo evadendo. Huc supra  
 personali Regis ad premissa omnia et singula mediant.

## Lapinscy Ossolinski Qui Etant, et Statuent.

Comparantur personaliter coram Officio Artis Caspare  
 Caspare Primos Terros Gregorius Eusebius et Lucas Lapinscy  
 Patruus cum plebanis Juris mentibus et Corporibus corbe-  
 a Terrore Dictibus Juribus Juris donibus his quibusvis  
 proprijs et competens recedent. Primum vero Caspare  
 Primos Terros Juris donibus quod actum prout attinet Juris  
 Juribus ac bonis Juris quibusvis. Potenter et ple-  
 naria in omni parte atque subijuncta potatem habere publice  
 ac per se propter non recognoscunt et quilibet illos  
 Juris Juris Juris non interesse recognoscunt. Quia ipsi om-  
 berando Gregorius Paulum Zelonska ab onere statuto-  
 ris sui Regis atque Gregorius Pauli Michaelis et Tho-  
 mas Lapinski Gregorius Pauli Lapinski plebanus  
 Gregorius Pauli Lapinski Nepotum ex fratre  
 germano suo et eundem Gregorius Pauli Michaelis  
 et Thomas Lapinski Juris quorum ratihabitione Ca-  
 rent ac se prout inscribunt nobis Magistro Nicolaus  
 de Terrore Ossolinski Krysztofem Stralen Capitaneum  
 eius potens de causa hereditaria Juris eius magis  
 Ossolinski tam per Gregorius Paulum Zelonska  
 quam se Regis Primos Terros et plebanos Juris  
 non perendum Regem Ossolinski Caspare eius familia.

204 et Complures Exemtionis offese Deueto iudicij iust  
ty Regni Lublincem in certis causis et reuerentis sum  
manum remanet debitis per iudices olim Ernsti Michaelis  
Choyralti quouis iuris hinc sibi tentis et asseueratis  
ac pectibus iuris euicis in pectibus causarum ea  
eadem pualium lous contentis nonissime vero per  
officium Offery Casben Capitani Podmythen exequi in bo  
nij villa Kupronik et Scholastica Conaty impugna  
tionis et imitationis quam abis quibusvis in bonis  
yodem contra eundem Magum Offolinski ex vi Deue  
tionum eorum iudiciorum et p cessum lese exen  
der hinc Deuety in iudicij antehac nonissime  
in causis yodem platis p dicitur Barthon et iust  
miam ex ngate eorunden Deuetonum et impu  
gnone eandem Exemtionem onemq pualium  
super eodem Magis Offolinski pmanant et in bonis  
yodem lese exender totis pceptis iuris rem  
et personam p dicit Magi Offolinski ex pmissis  
Okenis deus et p dementibus in iudicij iudicij  
Regni Lublincem et alio quouis iudicij et officio  
Regni per p dicitum Ernstum Casben Zelontia ac se  
Regentes Offatos pates et p lachos suos obentis  
et p dicitur quietant emittunt libentis ob ple  
nariam sibi Regibus Offatos pibus et p lachis suis  
causis eodem Comparsibus pro pmissis omnibus  
p istam satis factorem et absolutum famint perpetuo  
et pmanant pceptis signatis causas arbones  
omnes contra eundem Magum Offolinski in p hinc  
condemnos quous ac p dicitur iustamiam et Bartho  
nem tam antehac quam nonissime in iudicij iudicij  
iudicij post festum sancti Bartholomei Angli  
pimo anno millimo sexcentesimo sexagesimo ipso  
in causis yodem per se Regentes atq Offatos libis  
Comparsibus offent tota et in libis libentis morti  
ficant et annu hilans Inferonem iustitiam

per

per predictum Gnesium Paulum Zelondia in rem et  
personam predicti Magni Officiodi de Panskyoram  
Hic officij predicti tunc p[ro]p[ri]e ex parte factam per 805  
P[ro]p[ri]et[ar]ios et P[ro]p[ri]et[ar]ias in toto approbant confir-  
mant et ratificant sibi Ceterisq[ue] P[ro]p[ri]et[ar]iis Comp[ar]titi-  
vibus p[ro]missum omnium v[er]o perpetuum impo-  
nendo silentium. Nihilominus supra dicti Regnes  
Gnesii Lapinsy debeant et teneantur p[ro] se  
suosq[ue] suosq[ue] nec super bonis suis q[ui]busc[un]q[ue] sum-  
mis p[ro]p[ri]et[ar]iis quibusc[un]q[ue] habet et habens in toto Magni  
officiodi Cane Krystynow eiusq[ue] posteris in-  
herent et obligant P[ro]p[ri]et[ar]ios supra dictos Nles Paulum  
Michaelen et Thomam Lapinskie fratres et filios suos  
suos minores quidem postquam adoleverint ad  
approbandam p[ro]p[ri]et[ar]iam Inferorem P[ro]p[ri]et[ar]ios quietatens  
vel solum suamq[ue] interesse fovendam, vel in euen-  
tu mortis suorum p[ro]p[ri]et[ar]iam ad ita quidem autem  
haberi eiq[ue] in perpetuitate in se habenda  
intra decem menses dividendam adducere  
et personaliter statere ab eis vel eorum suc-  
cessoribus ut p[ro]missa exequantur effere Jdy sub va-  
lidio Trium millium ac Quingentorum floren polon  
per eorundem Regnes Gasparum et Luam Lapinskie  
aut eorum posteris supra dicti Magni officiodi eiusq[ue]  
suorum ob non statutionem p[ro]p[ri]et[ar]iam p[ro]p[ri]et[ar]iam  
fratrum et p[ro]p[ri]et[ar]iam suorum vel eorum suorum  
intra tempus p[ro]p[ri]et[ar]iam ad exequenda p[ro]missa ac  
solvendam suorum In habens tempus statuti  
omni m[er]ito fratrum et p[ro]p[ri]et[ar]iam suorum yden  
supra dicti Regnes Gnesii Gaspar et Luam Lapinsy  
debeant et teneantur leg[is] cum suis suorum  
in et super bonis suis q[ui]busc[un]q[ue] ac sumis p[ro]p[ri]et[ar]iam  
quibusc[un]q[ue]

202 quibuslibet habeat et habeant supra nomen magis Ihu  
Christi infirmit et obligant p[ro]p[ri]um et eius  
suorum ab omni et quavis imp[er]atione iudicia qua  
nomine personarum cuiuscumq[ue] status et sexus expro-  
ratione p[ro]p[ri]orum exornata in omni iudicio et  
officio Regni semper totus quoslibet qui fuerit ten-  
de defendere emicere intercedere et exhibere inde-  
munitate cum p[ro]p[ri]is reddere Jely sub alio simili  
et sensu v[er]o per p[ro]p[ri]os Regni sine eor[um]  
p[ro]p[ri]is supra recepto magis Offolunghi vel illi  
y p[ro]p[ri]is ab non comple h[ab]ere p[ro]p[ri]os  
ad solvendum suumlibens Pro p[ro]p[ri]is quidem va-  
dio vel v[er]o modo p[ro]p[ri]os ad solvendum su-  
antur ac ve alijna p[ro]p[ri]is ex p[ro]p[ri]is non p[ro]p[ri]os  
p[ro]p[ri]os complenda utati ex p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]os  
Ihu Iussu et Luceo Lapin[us] cum suis po-  
stis ad instantiam totus magis Offolunghi  
Capituli Nuyssines sine illius successione ad offi-  
cium p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os  
receptu supra t[er]m[in]o quibus respondens spectat me-  
diante semper in primo Actus t[er]m[in]o tanquam  
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os  
vel v[er]o p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os  
cere acane indicatione p[ro]p[ri]os debent et tene-  
buntur leg[is] ac suos p[ro]p[ri]os ad eadem omnia  
infirmit et obligant p[ro]p[ri]os illum terminus  
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os  
leges causas eiusdem semper p[ro]p[ri]os  
vera p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os  
suorum Legatione iura vel extra Regnum  
Lentis Militari Ad munimenta ad Civitatem  
vel alij quibuslibet Delationibus et Legationibus  
# Triumviratum et Quingentorum Florentinorum p[ro]p[ri]os  
impedirent

impedimenti non differendo Ad quietationem ltra  
quinos Officij Episcopi Casheo Promyber Terminos  
dilatationem sibi non recipiens nullasq. mores  
appellones ac eorum plemores fauendo p. d.  
missis annua p. d. simplicibus et dupli-  
tis Emphyteus suspensione fatalis p. d. p. d.  
Genesio. bello Conuentionis ac alijs quibusvis  
quos remedys et defensys non subterfugendo  
breualis quibus modo euadendo His p. d. p. d.  
personabilibus Regibus ad p. d. omnia et ser-  
gula mediocribus.

## Pakos Zapinska Quietat.

Comparens personatiter Curiam Officio Artys p. d.  
Casheo Capitano Promyber Emphyteus Stanislawka-  
kops Janus mente et corpore exis a Jemio Dyshi-  
ctibus quibus p. d. donibus quibusvis p. d. p. d.  
p. d. et competens reuendens p. d. Casheo ca-  
pitan Promyber Jurisdioni quoad actum p. d.  
attinet se cum fuanibus ac bonis suis quib. anni-  
bus totaliter et p. d. in corporum atq. subuen-  
palam libere publice ac per exp. d. reuogno-  
uit. Quia ipse Inquam Helenam Zapinska Emphy-  
ctem Petri Zapinski Capitem relictam Viduan  
et ipse posteros de summa quinq. millium florens  
p. d. sibi Regni per eandem Inquam Zapinska  
cum p. d. Inq. Petri Zapinski manifesti p. d.  
Curiam Artys Casheo Capitano Habere sabbato  
post Dominicam Cantate primo anno nullius  
Sexcentesimo Quadragesimo quinto modo p. d.  
pluris debiti inscripta tum de eadem p. d. Inq.  
p. d. Debetur Casheo Habere infra de p. d.  
missis lora quietat emittit liberam et absoluit